PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 52-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления "Об утверждении Положения "О продаже земельных участков собственникам расположенных на них объектов недвижимости на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.10.2006 № 100-п "Об утверждении Положения "О продаже земельных участков собственникам расположенных на них объектов недвижимости на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

_____________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

27 апреля 2023 года
№ 461-р